

## Omówienie posiedzenia Okręgowej Rady Lekarskiej



IWONA JAKÓB

Posiedzenie prowadził przewodniczący ORL WIL, kol. Stefan Sobczyński. Zatwierdzono program posiedzenia, a następnie prezes przedstawił obecnych na sali: przewodniczącą nowej Okręgowej Komisji Rewizyjnej, kol. Marlenę Knapczyk i wiceprzewodniczącego (dentystę), kol. Juliusza Pogorzelskiego. Drugim wiceprzewodniczącym został (lekarz) kol. Tomasz Smukowski. Pozostali członkowie OKR to: kol. Bożena Urban, Mariusz Fischbach, Marcin Karolewski i Andrzej Maślowski. Przewodnicząca OKR omówiła plan pracy komisji oraz poinformowała o konieczności przeprowadzenia audytu, ponieważ członkowie poprzedniej OKR, mimo że pracowali do 17 grudnia ubiegłego roku, nie złożyli sprawozdania z działalności i nowa komisja musi się zapoznać z finansami WIL bez ich pomocy. Z tego powodu prace komisji nie zakończą się przed ustaloną datą zjazdu (29 marca). Rada podjęła uchwałę o zmianie terminu zjazdu na 31 maja.

Kolega Wiesław Wawrzyniak przedstawił sprawozdanie ze spotkania lekarzy z Radą Powiatu i Starostą w Śremie.

Toczy się tam nadal batalia właścicieli budynku przychodni (starostwo) z lekarzami wynajmującymi lokale na leczenie w ramach kontraktów z NFZ. Starostwo chce zbyć lokale, najlepiej poprzez przetarg nieograniczony, za jak najwyższą cenę. Trudno się dziwić, ale czy lekarze otrzymają kredyty na ich zakup, jeśli średnia wieku wynosi 55 lat? Można co prawda przeznaczyć pomieszczenia na inne usługi, tylko gdzie będzie się leczyć 41 tys. mieszkańców? Końca sporu na razie nie widać.

Przyjęto uchwały dotyczące spraw osobowych, m.in.:

- kandydatów na członków wchodzących w skład Państwowej Komisji Specjalizacyjnej w medycynie podstawowej i szczepiłowej,
- wyznaczenia członków komisji konkursowych.

Koleżanka Anna Tarajkowska w imieniu członków Komisji Kultury zaprosiła wszystkich lekarzy do Teatru Nowego na spektakl „Burza” Williama Shakespeare’a, 25 kwietnia, o godz. 19.00. W ramach (rozszerzonych czasowo) obchodów Dnia Służby Zdrowia zarezerwowano wszystkie miejsca dla lekarzy, po przedstawieniu odbędzie się spotkanie w „Zapadni” przy lampce wina lub kawie.

Spotkajmy się!